

H. G. Development ApS

Ørstedsvej 42

6760 Ribe

CVR-nr. 27386075

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

Dirigent

Navn: Gregers Frøsig Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. G. Development ApS
Ørstedesvej 42
6760 Ribe

CVR-nr.: 27386075
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75 42 18 75
Telefax: 75 41 11 08

Direktion

Gregers Frøsig Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 301 t.kr. mod et overskud sidste år på 252 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør den negative egenkapital 594 t.kr.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2017/18.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2017/18 og fremover, og forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		359.120	282.975
Af- og nedskrivninger		(19.691)	32.684
Driftsresultat		339.429	315.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.165	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.453)
Andre finansielle omkostninger	1	(46.235)	(61.824)
Resultat før skat		301.359	252.382
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		301.359	252.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.359	252.382
		301.359	252.382

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.791.882	1.811.573
Materielle anlægsaktiver	2	1.791.882	1.811.573
Andre tilgodehavender		11.820	11.820
Finansielle anlægsaktiver		11.820	11.820
Anlægsaktiver		1.803.702	1.823.393
Aktiver bestemt for salg		0	280.000
Varebeholdninger		0	280.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		606.368	0
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		2.600	44.160
Tilgodehavender		608.968	44.160
Likvide beholdninger		30.205	130.662
Omsætningsaktiver		639.173	454.822
Aktiver		2.442.875	2.278.215

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(719.279)	(1.020.638)
Egenkapital		(594.279)	(895.638)
Gæld til realkreditinstitutter		2.116.000	2.116.000
Anden gæld		97.200	108.100
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.213.200	2.224.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.050	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	249.297
Anden gæld		805.904	700.456
Kortfristede gældsforpligtelser		823.954	949.753
Gældsforpligtelser		3.037.154	3.173.853
Passiver		2.442.875	2.278.215
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.020.638)	(895.638)
Årets resultat	0	301.359	301.359
Egenkapital ultimo	125.000	(719.279)	(594.279)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	46.235	54.505
Dagsværdireguleringer	0	7.319
	46.235	61.824
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.969.101
Kostpris ultimo		1.969.101
Af- og nedskrivninger primo		(157.528)
Årets afskrivninger		(19.691)
Af- og nedskrivninger ultimo		(177.219)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.791.882
		Restgæld efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		1.773.433
		1.773.433

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GFB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.792 t.kr.
